
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny AKS Chorzów

CHORZÓW, 11.06.2023

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  15:55:00
Start: 11.06.23   15:30:00

1 80 Martyna MALINA 31.05.05 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 10.902     

I II III IV V VI

10.19 10.68 10.61 10.90 10.76 10.55Martyna MALINA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  15:55:00
Start: 11.06.23   15:30:00

1 559 Maja BARTECZKO 12.08.08 GKS Piast Gliwice(SL) 11.766  PB   
2 16 Julia WILIŃSKA 08.04.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.085     
3 66 Weronika JATKOWSKA 22.07.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 10.974     
4 7 Emilia JANIGA 19.08.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 9.923     
5 353 Nadia WITKOWSKA 15.01.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 8.602     
6 302 Marta RYGIEL 24.10.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 7.791  =PB   

I II III IV V VI

11.76 10.83 11.60 10.90 10.84 11.24Maja BARTECZKO

11.08 10.86 11.05 10.03 10.46 10.16Julia WILIŃSKA

x 10.68 10.45 x x 10.97Weronika JATKOWSKA

9.92 9.83 x x - 9.02Emilia JANIGA

7.65 8.36 8.40 8.44 8.55 8.60Nadia WITKOWSKA

7.10 7.21 6.81 7.15 7.79 7.22Marta RYGIEL

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 11.06.23   16:03:00

Wiatr: +0.9

1 111 Maria WIDERA 20.06.10 TS AKS Chorzów(SL) 8.834  PB   
2 306 Anastasiia ALIEMASKINA 29.11.09 KS AZS AWF Katowice(SL) 8.895     
3 108 Magdalena KELER 24.02.12 TS AKS Chorzów(SL) 9.553     
4 Lena KUBARA 01.01.12 TS AKS Chorzów(SL) 11.057     
5 102 Nikola MOSKAŁA 29.08.14 TS AKS Chorzów(SL) 11.066  PB   
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60 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 11.06.23   16:06:00

Wiatr: +1.3

1 22 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 7.015  PB   
2 68 Antoni CIEŚLIK 17.03.08 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 7.674  PB   
3 105 Mikołaj PINKAWA 02.12.13 TS AKS Chorzów(SL) 8.926  PB   
4 104 Lucjan MOSKAŁA 20.06.16 TS AKS Chorzów(SL) 11.153     
5 102 Roman MOSKAŁA 20.06.16 TS AKS Chorzów(SL) 11.257  PB   

Bieg 2/2
Start: 11.06.23   16:08:00

Wiatr: +0.9

1 531 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 7.586     
2 Piotr PACZYŃSKI 01.01.13 TS AKS Chorzów(SL) 10.493     
3 Jan BARA 01.12.12 TS AKS Chorzów(SL) 11.035     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 7.011  PB   

2 Bieg 2 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08 CTL ORLĘTA Częstochowa 7.581     
3 Bieg 1 Antoni CIEŚLIK 17.03.08 CTL ORLĘTA Częstochowa 7.672  PB   

4 Bieg 1 Mikołaj PINKAWA 02.12.13 TS AKS Chorzów 8.923  PB   

5 Bieg 2 Piotr PACZYŃSKI 01.01.13 TS AKS Chorzów 10.492     
6 Bieg 2 Jan BARA 01.12.12 TS AKS Chorzów 11.033     

7 Bieg 1 Lucjan MOSKAŁA 20.06.16 TS AKS Chorzów 11.154     

8 Bieg 1 Roman MOSKAŁA 20.06.16 TS AKS Chorzów 11.255  PB   

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 11.06.23   16:13:00

Wiatr: +1.7

1 76 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.175  PB   
2 13 Zuzanna MOLENDA 23.04.08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.462  PB   
3 104 Anna BŁAŻYŃSKA 01.11.05 TS AKS Chorzów(SL) 12.684  =PB   
4 66 Violetta ŁASZEWICZ 11.05.09 MKS-MOS Katowice(SL) 12.726     
5 71 Paula FILIPOWSKA 16.08.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 12.983  PB   
6 116 Karolina JAUERNIG 26.02.99 TS AKS Chorzów(SL) 13.347  SB   
7 26 Olga KUPCZAK 29.02.08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.458  SB   
8 766 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice(SL) 14.081     

Bieg 2/4
Start: 11.06.23   16:16:00

Wiatr: +2.7

1 307 Julia KRZEMPEK 20.12.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.156  PB   
2 40 Roksana KONKOL 08.01.08 RMKS Rybnik(SL) 13.465  PB   
3 765 Kinga GDYNIA 31.01.07 GKS Piast Gliwice(SL) 13.484  PB   
4 760 Oliwia MATYSIAK 15.08.07 GKS Piast Gliwice(SL) 13.723  PB   
5 9 Weronika PAJKIERT 17.11.09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.742  PB   
6 15 Julia TARNAWSKA 08.12.10 MKS-MOS Katowice(SL) 13.841  PB   
7 74 Roksana WIEJA 04.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.947  SB   

Bieg 3/4
Start: 11.06.23   16:20:00

Wiatr: -1.5

1 104 Maja SZARLEJ 27.08.08 TS AKS Chorzów(SL) 14.346  PB   
2 123 Oliwia LURKA 21.09.08 RMKS Rybnik(SL) 14.385  SB   
3 565 Zuzanna WANAT 04.08.06 GKS Piast Gliwice(SL) 14.637  PB   
4 22 Martyna HERMANOWICZ 12.07.06 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.162     
5 45 Magdalena SITKO 11.08.08 RMKS Rybnik(SL) 15.221  =PB   
6 7 Blanka ZAWIERUCHA 25.05.11 TL Athletics Jastrzębie(SL) 15.323     
7 776 Rozalia SKOP 11.12.08 GKS Piast Gliwice(SL) 15.428     
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8 1 Wiktoria KANIA 24.09.03 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 15.794     

Bieg 4/4
Start: 11.06.23   16:23:00

Wiatr: +0.9

1 102 Marta TOMANEK 22.02.09 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 13.158     
2 767 Zofia ROCZNIAK 12.02.07 GKS Piast Gliwice(SL) 13.804  PB   
3 111 Maria WIDERA 20.06.10 TS AKS Chorzów(SL) 14.543     
4 79 Dagmara WIEJA 23.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.725  PB   
5 1 Oliwia KANIA 16.09.10 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 14.841     
6 104 Magdalena MOJ 06.04.09 TS AKS Chorzów(SL) 15.106
7 103 Laura GRYGLEWSKA 30.04.11 TS AKS Chorzów(SL) 15.502     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom 12.171  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna MOLENDA 23.04.08 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.462  PB   
3 Bieg 1 Anna BŁAŻYŃSKA 01.11.05 TS AKS Chorzów 12.683  =PB   

4 Bieg 1 Violetta ŁASZEWICZ 11.05.09 MKS-MOS Katowice 12.724     

5 Bieg 1 Paula FILIPOWSKA 16.08.07 UKS Miotacz Sosnowiec 12.985  PB   
6 Bieg 4 Marta TOMANEK 22.02.09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 13.151     

7 Bieg 2 Julia KRZEMPEK 20.12.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.151  PB   

8 Bieg 1 Karolina JAUERNIG 26.02.99 TS AKS Chorzów 13.346  SB   
9 Bieg 1 Olga KUPCZAK 29.02.08 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.457  SB   

10 Bieg 2 Roksana KONKOL 08.01.08 RMKS Rybnik 13.462  PB   

11 Bieg 2 Kinga GDYNIA 31.01.07 GKS Piast Gliwice 13.483  PB   
12 Bieg 2 Oliwia MATYSIAK 15.08.07 GKS Piast Gliwice 13.724  PB   

13 Bieg 2 Weronika PAJKIERT 17.11.09 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.745  PB   

14 Bieg 4 Zofia ROCZNIAK 12.02.07 GKS Piast Gliwice 13.802  PB   
15 Bieg 2 Julia TARNAWSKA 08.12.10 MKS-MOS Katowice 13.846  PB   

16 Bieg 2 Roksana WIEJA 04.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.947  SB   

17 Bieg 1 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice 14.088     
18 Bieg 3 Maja SZARLEJ 27.08.08 TS AKS Chorzów 14.341  PB   

19 Bieg 3 Oliwia LURKA 21.09.08 RMKS Rybnik 14.382  SB   

20 Bieg 4 Maria WIDERA 20.06.10 TS AKS Chorzów 14.543     
21 Bieg 3 Zuzanna WANAT 04.08.06 GKS Piast Gliwice 14.633  PB   

22 Bieg 4 Dagmara WIEJA 23.05.11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.724  PB   

23 Bieg 4 Oliwia KANIA 16.09.10 UKS Miotacz Sosnowiec 14.845     
Bieg 4 Magdalena MOJ 06.04.09 TS AKS Chorzów 15.106

25 Bieg 3 Martyna HERMANOWICZ 12.07.06 MKS-SMS Victoria Racibórz 15.164     

26 Bieg 3 Magdalena SITKO 11.08.08 RMKS Rybnik 15.225  =PB   
27 Bieg 3 Blanka ZAWIERUCHA 25.05.11 TL Athletics Jastrzębie 15.326     

28 Bieg 3 Rozalia SKOP 11.12.08 GKS Piast Gliwice 15.427     

29 Bieg 4 Laura GRYGLEWSKA 30.04.11 TS AKS Chorzów 15.507     
30 Bieg 3 Wiktoria KANIA 24.09.03 UKS Miotacz Sosnowiec 15.798     

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  16:10:00
Start: 11.06.23   15:00:00

1 122 Emilia GEMBALCZYK 14.06.04 RMKS Rybnik(SL) 42.673     
2 71 Magdalena GNIDA 20.08.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 39.872     

I II III IV V VI

41.06 x 42.67 42.07 42.14 xEmilia GEMBALCZYK

x 38.98 x 39.87 39.06 39.33Magdalena GNIDA
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Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  16:10:00
Start: 11.06.23   15:00:00

1 58 Oliwia DRATWIŃSKA 15.10.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 45.658  PB   
2 5 Martyna GREGORCZYK 16.11.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 40.329     
3 113 Oliwia WIESIOŁEK 16.08.09 TS AKS Chorzów(SL) 37.527     
4 3 Lena OLAS 10.06.09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 37.156  PB   
5 104 Oliwia GÓRNY 06.07.08 TS AKS Chorzów(SL) 32.734  SB   
6 401 Amelia MARONA 07.09.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 30.645     
7 7 Emilia JANIGA 19.08.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 25.803     
8 5 Kinga NAGÓRSKA 02.02.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 22.862  PB   
9 411 Karolina SPISAK 02.05.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.371  PB   

I II III IV V VI

x 40.93 42.13 44.06 45.65 43.05Oliwia DRATWIŃSKA

36.83 40.32 36.50 34.06 x xMartyna GREGORCZYK

36.22 x 37.52 x x xOliwia WIESIOŁEK

37.15 34.08 35.41 34.77 34.73 33.83Lena OLAS

25.49 19.39 27.67 30.56 32.73 32.26Oliwia GÓRNY

x 29.11 29.30 29.12 27.59 30.64Amelia MARONA

24.21 25.80 23.79 x 22.28 xEmilia JANIGA

x 22.31 22.86 21.63 x 22.16Kinga NAGÓRSKA

22.37 21.98 19.00Karolina SPISAK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 11.06.23   16:28:00

Wiatr: +1.1

1 22 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.024  PB   
2 21 Jakub LIBURA 24.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.275     
3 777 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.06 MOSM Tychy(SL) 11.416     
4 119 Marcin WILCZEK 05.10.06 TS AKS Chorzów(SL) 11.597  PB   
5 759 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice(SL) 11.602  PB   
6 531 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.883  PB   

Bieg 2/3
Start: 11.06.23   16:30:00

Wiatr: +0.4

1 54 Grzegorz JAREMKO 29.05.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.995  PB   
2 53 Karol KOCZUR 08.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.134  PB   
3 68 Antoni CIEŚLIK 17.03.08 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.152  PB   
4 105 Wojciech LOSKA 21.08.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.316  =PB   
5 212 Oskar OWCZARCZYK 19.08.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.577     
6 750 Kacper RACZKOWSKI 12.12.06 GKS Piast Gliwice(SL) 12.668  PB   
7 93 Igor DZIERŻĘGA 02.07.09 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.903     

Bieg 3/3
Start: 11.06.23   16:32:00

Wiatr: +0.8

1 568 Wojciech DOBOSZ 13.01.07 GKS Piast Gliwice(SL) 12.645  PB   
2 71 Antoni BANACH 07.07.08 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 13.013  PB   
3 33 Damian RYDEL 24.08.83 KS AZS AWF Katowice(SL) 13.406  PB   
4 Marcel RASEK 09.08.10 TS AKS Chorzów(SL) 14.038     
5 111 Kacper BANAŚ 25.06.13 TS AKS Chorzów(SL) 15.147  PB   
6 104 Jakub LELONEK 30.03.11 TS AKS Chorzów(SL) 16.142     

Strona 4

CHORZÓW 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 11.06.23 21:13:08



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.021  PB   

2 Bieg 1 Jakub LIBURA 24.04.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.272     
3 Bieg 1 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.06 MOSM Tychy 11.413     

4 Bieg 1 Marcin WILCZEK 05.10.06 TS AKS Chorzów 11.594  PB   

5 Bieg 1 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice 11.605  PB   
6 Bieg 1 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.886  PB   

7 Bieg 2 Grzegorz JAREMKO 29.05.05 MKS Czechowice-Dziedzice 11.991  PB   

8 Bieg 2 Karol KOCZUR 08.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.132  PB   
9 Bieg 2 Antoni CIEŚLIK 17.03.08 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.153  PB   

10 Bieg 2 Wojciech LOSKA 21.08.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.314  =PB   

11 Bieg 2 Oskar OWCZARCZYK 19.08.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.575     
12 Bieg 3 Wojciech DOBOSZ 13.01.07 GKS Piast Gliwice 12.641  PB   

13 Bieg 2 Kacper RACZKOWSKI 12.12.06 GKS Piast Gliwice 12.666  PB   

14 Bieg 2 Igor DZIERŻĘGA 02.07.09 UKS 5 Plus Rydułtowy 12.907     
15 Bieg 3 Antoni BANACH 07.07.08 UKS Miotacz Sosnowiec 13.012  PB   

16 Bieg 3 Damian RYDEL 24.08.83 KS AZS AWF Katowice 13.403  PB   

17 Bieg 3 Marcel RASEK 09.08.10 TS AKS Chorzów 14.034     
18 Bieg 3 Kacper BANAŚ 25.06.13 TS AKS Chorzów 15.145  PB   

19 Bieg 3 Jakub LELONEK 30.03.11 TS AKS Chorzów 16.146     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 11.06.23   16:40:00

Wiatr: +0.6

1 134 Hanna STEC 30.03.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 12.912  PB   
2 104 Magdalena MOJ 06.04.09 TS AKS Chorzów(SL) 15.883  PB   

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  16:40:00
Start: 11.06.23   16:00:00

1 827 Jakub KOREJBA 12.03.03 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 17.733     
2 45 Mateusz SOPA 05.08.04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 13.852     
3 116 Jacek SKRZYPCZYK 12.02.86 TS AKS Chorzów(SL) 13.571  SB   

I II III IV V VI

17.73 17.48 17.02 x x 17.20Jakub KOREJBA

13.67 x 13.49 13.48 13.44 13.85Mateusz SOPA

12.96 13.57 x x 13.02 13.14Jacek SKRZYPCZYK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  16:40:00
Start: 11.06.23   16:00:00

1 38 Jakub BUCHWALD 12.07.04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 17.803     
2 10 Przemysław RUSIN 07.10.04 RMKS Rybnik(SL) 13.242  PB   
3 11 Ryszard WOŹNICA 22.03.04 RMKS Rybnik(SL) 10.451     
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I II III IV V VI

16.57 16.96 17.41 17.80 17.12 xJakub BUCHWALD

12.62 13.13 13.08 12.85 13.24 12.98Przemysław RUSIN

10.45 10.26 x x x -Ryszard WOŹNICA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  16:40:00
Start: 11.06.23   16:00:00

1 906 Mateusz ŚWISTEK 01.09.06 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 13.328     
2 8 Karol MLECZEK 21.02.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 12.936     
3 904 Arkadiusz HALEK 16.03.07 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 12.925  PB   
4 362 Łukasz GRABEK 17.04.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 8.662     
5 819 Oliwier ŚWISTEK 13.10.09 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 8.601     

I II III IV V VI

12.95 x 12.29 x 13.32 xMateusz ŚWISTEK

12.49 12.93 x x 12.83 12.62Karol MLECZEK

11.93 11.95 x 12.56 12.92 11.91Arkadiusz HALEK

8.46 8.23 7.97 7.83 8.08 8.66Łukasz GRABEK

8.08 x 8.60 x 8.51 7.96Oliwier ŚWISTEK

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 11.06.23   16:52:00

Wiatr: +0.8

1 310 Zofia TKOCZ 16.03.03 KS AZS AWF Katowice(SL) 25.105  SB   
2 76 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 25.713     
3 27 Zofia PIOTROWSKA 27.10.08 TL Athletics Jastrzębie(SL) 26.862     

Bieg 2/6
Start: 11.06.23   16:54:00

Wiatr: +0.2

1 104 Anna BŁAŻYŃSKA 01.11.05 TS AKS Chorzów(SL) 25.504  PB   
2 108 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 25.585  PB   
3 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.06 RKS Łódź(LD) 26.626     
4 116 Karolina JAUERNIG 26.02.99 TS AKS Chorzów(SL) 27.683     
5 104 Maja SZARLEJ 27.08.08 TS AKS Chorzów(SL) 28.821     
6 315 Katarzyna ZAMARLIK 09.04.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.682     

Bieg 3/6
Start: 11.06.23   16:56:00

Wiatr: +0.4

1 109 Maja MAŁYSZEK 31.07.08 TS AKS Chorzów(SL) 27.146  PB   
2 414 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.464  SB   
3 767 Zofia ROCZNIAK 12.02.07 GKS Piast Gliwice(SL) 28.043     
4 766 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice(SL) 28.775     
5 8 Nikola MARCINIAK 30.07.09 TL Athletics Jastrzębie(SL) 29.082     

Bieg 4/6
Start: 11.06.23   16:58:00

Wiatr: +0.5

1 415 Magdalena PODGÓRSKA 06.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.645  PB   
2 765 Kinga GDYNIA 31.01.07 GKS Piast Gliwice(SL) 28.226  PB   
3 760 Oliwia MATYSIAK 15.08.07 GKS Piast Gliwice(SL) 28.344  SB   
4 208 Karolina WEIGEL 17.03.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.052     
5 9 Julia WANDOR 09.06.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 32.461     
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Bieg 5/6
Start: 11.06.23   17:00:00

Wiatr: +1.5

1 39 Julia SUCHANEK 07.12.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 28.964  PB   
2 565 Zuzanna WANAT 04.08.06 GKS Piast Gliwice(SL) 29.185  PB   
3 206 Wiktoria WOLICKA 20.01.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.916  PB   
4 72 Maja SZYJKA 13.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 30.323  PB   
5 110 Ewa ROJEK 02.11.10 TS AKS Chorzów(SL) 33.102     

Bieg 6/6
Start: 11.06.23   17:02:00

Wiatr: +2.2

1 11 Alicja PERNA 12.07.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 28.713     
2 357 Alicja GARNYSZ 28.02.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.412     
3 99 Maja LICHTARSKA 16.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.994     
4 112 Dorota LEWICKA 24.12.09 TS AKS Chorzów(SL) 31.365     
5 776 Rozalia SKOP 11.12.08 GKS Piast Gliwice(SL) 32.751     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia TKOCZ 16.03.03 KS AZS AWF Katowice 25.101  SB   

2 Bieg 2 Anna BŁAŻYŃSKA 01.11.05 TS AKS Chorzów 25.501  PB   
3 Bieg 2 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 25.582  PB   

4 Bieg 1 Anna DZIADZIA 17.09.04 MKS-MOSM Bytom 25.712     

5 Bieg 2 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.06 RKS Łódź 26.623     
6 Bieg 1 Zofia PIOTROWSKA 27.10.08 TL Athletics Jastrzębie 26.863     

7 Bieg 3 Maja MAŁYSZEK 31.07.08 TS AKS Chorzów 27.141  PB   

8 Bieg 3 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska 27.462  SB   
9 Bieg 4 Magdalena PODGÓRSKA 06.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska 27.641  PB   

10 Bieg 2 Karolina JAUERNIG 26.02.99 TS AKS Chorzów 27.684     

11 Bieg 3 Zofia ROCZNIAK 12.02.07 GKS Piast Gliwice 28.043     
12 Bieg 4 Kinga GDYNIA 31.01.07 GKS Piast Gliwice 28.222  PB   

13 Bieg 4 Oliwia MATYSIAK 15.08.07 GKS Piast Gliwice 28.343  SB   

14 Bieg 6 Alicja PERNA 12.07.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 28.711     
15 Bieg 3 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice 28.774     

16 Bieg 2 Maja SZARLEJ 27.08.08 TS AKS Chorzów 28.825     

17 Bieg 5 Julia SUCHANEK 07.12.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.961  PB   
18 Bieg 4 Karolina WEIGEL 17.03.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 29.054     

19 Bieg 3 Nikola MARCINIAK 30.07.09 TL Athletics Jastrzębie 29.085     

20 Bieg 5 Zuzanna WANAT 04.08.06 GKS Piast Gliwice 29.182  PB   
21 Bieg 6 Alicja GARNYSZ 28.02.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 29.412     

22 Bieg 2 Katarzyna ZAMARLIK 09.04.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 29.686     

23 Bieg 5 Wiktoria WOLICKA 20.01.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 29.913  PB   
24 Bieg 6 Maja LICHTARSKA 16.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 29.993     

25 Bieg 5 Maja SZYJKA 13.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 30.324  PB   

26 Bieg 6 Dorota LEWICKA 24.12.09 TS AKS Chorzów 31.364     
27 Bieg 4 Julia WANDOR 09.06.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 32.465     

28 Bieg 6 Rozalia SKOP 11.12.08 GKS Piast Gliwice 32.755     

29 Bieg 5 Ewa ROJEK 02.11.10 TS AKS Chorzów 33.105     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 11.06.23   17:10:00

Wiatr: +1.8

1 444 Patryk GRZEGORZEWICZ 26.05.02 AZS UMCS Lublin(LU) 21.194  PB   
2 308 Bartosz TARADAJ 22.12.01 KS AZS AWF Katowice(SL) 21.625     
3 759 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice(SL) 23.636     
4 119 Marcin WILCZEK 05.10.06 TS AKS Chorzów(SL) 23.643     
5 701 Krzysztof WRZOSEK 07.01.09 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 24.652     
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Bieg 2/3
Start: 11.06.23   17:12:00

Wiatr: +0.4

1 422 Michał FEDKOW 09.07.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 23.604  PB   
2 70 Stanisław MACIEJEWSKI 13.04.99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 24.975  PB   
3 568 Wojciech DOBOSZ 13.01.07 GKS Piast Gliwice(SL) 25.573  PB   
4 750 Kacper RACZKOWSKI 12.12.06 GKS Piast Gliwice(SL) 25.676  PB   

Bieg 3/3
Start: 11.06.23   17:15:00

Wiatr: +0.1

1 413 Paweł BODZIANOWSKI 11.12.08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 25.585  PB   
2 94 Wojciech KASTNER 23.07.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 26.244  PB   
3 13 Tymoteusz WOJACZEK 24.01.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 28.126  PB   
4 18 Marcin KAPOL 05.06.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 30.813     
5 10 Kajetan BRYŁA 09.11.10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 33.032     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk GRZEGORZEWICZ 26.05.02 AZS UMCS Lublin 21.191  PB   

2 Bieg 1 Bartosz TARADAJ 22.12.01 KS AZS AWF Katowice 21.622     
3 Bieg 2 Michał FEDKOW 09.07.07 TL Pogoń Ruda Śląska 23.601  PB   

4 Bieg 1 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice 23.633     

5 Bieg 1 Marcin WILCZEK 05.10.06 TS AKS Chorzów 23.644     
6 Bieg 1 Krzysztof WRZOSEK 07.01.09 CTL ORLĘTA Częstochowa 24.655     

7 Bieg 2 Stanisław MACIEJEWSKI 13.04.99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 24.972  PB   

8 Bieg 2 Wojciech DOBOSZ 13.01.07 GKS Piast Gliwice 25.573  PB   
9 Bieg 3 Paweł BODZIANOWSKI 11.12.08 TL Pogoń Ruda Śląska 25.581  PB   

10 Bieg 2 Kacper RACZKOWSKI 12.12.06 GKS Piast Gliwice 25.674  PB   

11 Bieg 3 Wojciech KASTNER 23.07.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 26.242  PB   
12 Bieg 3 Tymoteusz WOJACZEK 24.01.10 TL Athletics Jastrzębie 28.123  PB   

13 Bieg 3 Marcin KAPOL 05.06.10 TL Athletics Jastrzębie 30.814     

14 Bieg 3 Kajetan BRYŁA 09.11.10 TL Athletics Jastrzębie 33.035     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 11.06.23   17:18:00

1 17 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 59.484  PB   
2 863 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 62.305     
3 27 Marta KLIMASARA 16.02.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 68.633     

Bieg 2/2
Start: 11.06.23   17:20:00

1 16 Wiktoria ABSYL 12.06.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 60.745     
2 11 Julia GIBAS 19.02.09 TL Athletics Jastrzębie(SL) 65.363     
3 946 Magdalena GRZEGORCZYK 28.07.08 MUKS SZS Cieszyn(SL) 66.386     
4 201 Oliwia LEWANDOWSKA 03.01.09 UKS Olimpia Zabrze(SL) 70.684  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie 59.481  PB   

2 Bieg 2 Wiktoria ABSYL 12.06.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 60.741     
3 Bieg 1 Aleksandra ŻYGADŁO 20.12.03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 62.302     

4 Bieg 2 Julia GIBAS 19.02.09 TL Athletics Jastrzębie 65.362     

5 Bieg 2 Magdalena GRZEGORCZYK 28.07.08 MUKS SZS Cieszyn 66.383     
6 Bieg 1 Marta KLIMASARA 16.02.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 68.633     

7 Bieg 2 Oliwia LEWANDOWSKA 03.01.09 UKS Olimpia Zabrze 70.684  PB   
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400 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 11.06.23   17:24:00

1 9 Kuba DUTKIEWICZ 13.01.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 52.194     
2 181 Tobiasz DIDKOWSKI 12.05.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 53.493     
3 231 Artem ZADOROZHNIUK 18.04.05 MKS-MOS Katowice(SL) 53.515     
4 56 Mateusz IMIOŁEK 20.10.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 55.136     
5 426 Eryk IZYDORCZYK 18.12.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 64.312     

Bieg 2/2
Start: 11.06.23   17:30:00

1 74 Adam PASTUSZKA 17.08.07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 53.631     
2 67 Dawid ZDANOWSKI 17.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 54.424  PB   
3 232 Nikita SVORTSOV 24.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 56.035     
4 333 Aleksander JANKOWSKI 31.10.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 58.713     
5 727 Antoni MAJEWSKI 03.10.02 KU AZS UAM Poznań(WP) 59.266     
6 420 Piotr STAWINOGA 26.06.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 63.812     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kuba DUTKIEWICZ 13.01.06 UKS Trójka Mikołów 52.191     

2 Bieg 1 Tobiasz DIDKOWSKI 12.05.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.492     
3 Bieg 1 Artem ZADOROZHNIUK 18.04.05 MKS-MOS Katowice 53.513     

4 Bieg 2 Adam PASTUSZKA 17.08.07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 53.631     

5 Bieg 2 Dawid ZDANOWSKI 17.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 54.422  PB   
6 Bieg 1 Mateusz IMIOŁEK 20.10.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 55.134     

7 Bieg 2 Nikita SVORTSOV 24.03.06 MKS-MOS Katowice 56.033     

8 Bieg 2 Aleksander JANKOWSKI 31.10.08 UKS Olimpia Zabrze 58.714     
9 Bieg 2 Antoni MAJEWSKI 03.10.02 KU AZS UAM Poznań 59.265     

10 Bieg 2 Piotr STAWINOGA 26.06.09 TL Pogoń Ruda Śląska 63.816     

11 Bieg 1 Eryk IZYDORCZYK 18.12.09 TL Pogoń Ruda Śląska 64.315     

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  17:25:00
Start: 11.06.23   15:50:00

1 347 Paweł GROCHOWALSKI 17.06.81 WKS Wawel Kraków(MA) 45.741  SB   
2 Vladimir KADLECIK 26.11.71 Atletika Havířov 1965(...) 44.192     

I II III IV V VI

x 43.37 44.85 44.84 45.74 xPaweł GROCHOWALSKI

44.19 x x x x 43.58Vladimir KADLECIK

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  17:25:00
Start: 11.06.23   15:50:00

1 1 Jakub MICHALSKI 17.02.04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 38.822  PB   

I II III IV V VI

34.32 x 36.40 34.53 38.82 xJakub MICHALSKI
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Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  17:25:00
Start: 11.06.23   15:50:00

1 Ibrahim ABDELRAHMAN 01.01.07 Aspire Academy(...) 69.521     
2 155 Jakub SOBIK 15.11.06 RMKS Rybnik(SL) 49.139     
3 126 Bartosz RYSZKA 18.10.07 RMKS Rybnik(SL) 37.767     
4 118 Przemysław LASOTA 16.01.07 TS AKS Chorzów(SL) 37.448     
5 119 Dominik GARA 29.10.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 29.494  PB   
6 402 Artur SZAFRANEK 12.02.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.696     
7 105 Franciszek TRÓJCA 13.05.09 TS AKS Chorzów(SL) 26.068     

I II III IV V VI

64.05 66.94 69.52 68.30 69.32 66.87Ibrahim ABDELRAHMAN

48.28 x x 49.13 x xJakub SOBIK

37.76 x 36.47 x 37.28 37.66Bartosz RYSZKA

x 36.71 35.72 35.84 37.44 xPrzemysław LASOTA

29.49 x x x 26.93 xDominik GARA

x 26.69 x 26.47 x xArtur SZAFRANEK

x x x x 25.40 26.06Franciszek TRÓJCA

 

Rzut młotem M U16 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  17:25:00
Start: 11.06.23   15:50:00

1 1 Filip SOBCZYK 29.07.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 35.525  PB   

I II III IV V VI

33.17 x 26.04 31.76 34.15 35.52Filip SOBCZYK

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 11.06.23   17:55:00

1 12 Olivia GREINER 22.04.04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 59.614  PB   
2 103 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 62.866  SB   
3 45 Nicola STOKŁOSA 14.05.98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 63.443     
4 17 Maja ZIÓŁKOWSKA 17.12.06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 64.562  SB   
5 68 Karolina PORĘBSKA 12.05.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 65.425  SB   

Bieg 2/2
Start: 11.06.23   17:58:00

1 50 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 68.174     
2 105 Zuzanna ZIEMBA 21.01.03 TS AKS Chorzów(SL) 69.855     
3 34 Karolina BAŁAZY 09.07.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 70.496     
4 18 Laura ŚWIERCZEK 03.02.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 74.173     
5 48 Maria SKUPIŃSKA 27.08.07 RKS Łódź(LD) 78.282  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olivia GREINER 22.04.04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 59.611  PB   

2 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice 62.862  SB   
3 Bieg 1 Nicola STOKŁOSA 14.05.98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 63.443     

4 Bieg 1 Maja ZIÓŁKOWSKA 17.12.06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 64.564  SB   

5 Bieg 1 Karolina PORĘBSKA 12.05.02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 65.425  SB   
6 Bieg 2 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 68.171     

7 Bieg 2 Zuzanna ZIEMBA 21.01.03 TS AKS Chorzów 69.852     

8 Bieg 2 Karolina BAŁAZY 09.07.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 70.493     
9 Bieg 2 Laura ŚWIERCZEK 03.02.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 74.174     

10 Bieg 2 Maria SKUPIŃSKA 27.08.07 RKS Łódź 78.285  PB   

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 11.06.23   18:00:00

1 82 Wiktor KAMCZYK 19.01.07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 56.234  PB   
2 713 Wojciech LEGIEŃ 18.09.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 60.193     
3 118 Borys PASZKIEWICZ 30.12.06 TS AKS Chorzów(SL) 60.792     TR 4.4.1

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  17:35:00
Start: 11.06.23   16:50:00

1 416 Andrzej KUCH 27.10.91 AZS UMCS Lublin(LU) 7.7010     +2.4
2 Staś ONDŘEJ 16.03.03 Atletika Havířov 1965(...) 6.551     +1.1
3 29 Mateusz JANIA 18.11.03 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 6.409  PB   +1.6
4 54 Grzegorz JAREMKO 29.05.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 6.096  PB   +1.8
5 76 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 5.907  PB   +0.8
6 1 Bartosz KUBIAK 13.07.08 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 5.348     +2.2
7 230 Mateusz SKOCZYLAS 12.08.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 5.064  PB   +1.3
8 234 Dominik JUSZCZYK 05.01.08 MKS-MOS Katowice(SL) 4.855     +2.3
9 127 Marcin GÓRECKI 27.08.08 MKS-MOS Katowice(SL) 4.202     +0.2

I II III IV V VI

7.13 7.44 7.32 6.25 7.50 7.70Andrzej KUCH
+0.5 +0.6 +1.4 0.0 +1.3 +2.4
4.96 6.37 6.55 4.75 4.85 6.40Staś ONDŘEJ
+0.8 +0.6 +1.1 +1.5 0.0 +1.8
5.88 6.21 6.33 6.02 6.40 6.34Mateusz JANIA
+0.3 +1.1 +1.6 +0.6 +1.6 +0.7

x 5.48 5.76 5.96 5.74 6.09Grzegorz JAREMKO
+0.5 +0.7 +0.5 +0.1 +1.2 +1.8
5.30 5.12 5.25 5.55 5.90 xSzymon DUDA
+0.2 -0.5 +0.3 +1.0 +0.8 +1.4
5.03 5.20 4.94 5.01 5.03 5.34Bartosz KUBIAK
+0.7 +1.3 +2.1 +0.8 +1.2 +2.2
4.65 4.93 5.06 4.32 4.72 4.76Mateusz SKOCZYLAS
+0.7 -0.8 +1.3 +1.9 +1.1 +1.7
4.85 4.56 4.77 4.79 4.82 4.76Dominik JUSZCZYK
+2.3 +0.5 +1.9 +0.3 +1.3 +1.9
4.20 x xMarcin GÓRECKI
+0.2 +0.6 +0.6
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400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 11.06.23   18:00:00

1 61 Ignacy BRYLL 23.05.04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.735     
2 125 Aleksander RACEWICZ 01.08.05 MKS-MOS Katowice(SL) 56.996  PB   

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 11.06.23   18:00:00

1 5 Oliwia JAROMIN 12.09.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:21.558  PB   
2 38 Julia HERUD 17.11.06 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:24.897     
3 401 Zofia FLORCZYK 12.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:25.9110     
4 7 Michalina LIGENZA 25.06.08 TL Athletics Jastrzębie(SL) 2:29.2911  PB   
5 403 Hanna FLORCZYK 02.12.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:30.7512  PB   
6 327 Magdalena JAROS 25.04.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:32.473  PB   
7 69 Kamila SZEWCZYK 12.05.09 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 2:33.115  PB   
8 89 Jagoda SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:33.814  PB   
9 25 Malwina DZIERBANOWICZ 15.06.08 MKS Brenna Górki(SL) 2:33.931  PB   

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 11.06.23   18:05:00

1 99 Błażej HARATYK 28.07.04 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:59.984     
2 35 Konrad ŁYSEK 27.07.07 TL Athletics Jastrzębie(SL) 2:02.959  PB   
3 70 Mateusz WANGLORZ 07.02.06 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 2:04.756     
4 203 Adam JASZCZYK 25.06.08 TL Athletics Jastrzębie(SL) 2:05.561  PB   
5 177 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:05.855     
6 8 Maciej KALISZ 06.04.06 UKS Trójka Mikołów(SL) 2:07.398     
7 234 Adrian DZIURZYŃSKI 31.08.88 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:10.577     
8 306 Kamil POLOCZEK 08.08.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:11.132     

Bieg 2/2
Start: 11.06.23   18:10:00

1 253 Dominik WAWROWSKI 10.10.05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:12.134     
2 248 Wojciech CZERNIK 13.08.07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:13.515     
3 939 Błażej KULA 18.08.07 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:15.538  PB   
4 324 Bartosz OSTROWSKI 21.12.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:16.707  PB   
5 409 Bartosz STAWINOGA 06.07.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:17.451     
6 103 Dawid KLEJNOCKI 07.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:18.256  PB   
7 340 Kacper WIELGOSZ 16.04.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:19.789  PB   
8 15 Paweł WILKOWICZ 25.09.09 RMKS Rybnik(SL) 2:46.162  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Błażej HARATYK 28.07.04 UKS Olimpia Zabrze 1:59.981     

2 Bieg 1 Konrad ŁYSEK 27.07.07 TL Athletics Jastrzębie 2:02.952  PB   
3 Bieg 1 Mateusz WANGLORZ 07.02.06 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:04.753     

4 Bieg 1 Adam JASZCZYK 25.06.08 TL Athletics Jastrzębie 2:05.564  PB   

5 Bieg 1 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno 2:05.855     
6 Bieg 1 Maciej KALISZ 06.04.06 UKS Trójka Mikołów 2:07.396     

7 Bieg 1 Adrian DZIURZYŃSKI 31.08.88 UKS Kusy Bukowno 2:10.577     

8 Bieg 1 Kamil POLOCZEK 08.08.08 UKS Olimpia Zabrze 2:11.138     
9 Bieg 2 Dominik WAWROWSKI 10.10.05 UKS Olimpia Zabrze 2:12.131     

10 Bieg 2 Wojciech CZERNIK 13.08.07 UKS Olimpia Zabrze 2:13.512     

11 Bieg 2 Błażej KULA 18.08.07 MUKS SZS Cieszyn 2:15.533  PB   
12 Bieg 2 Bartosz OSTROWSKI 21.12.08 UKS Olimpia Zabrze 2:16.704  PB   

13 Bieg 2 Bartosz STAWINOGA 06.07.06 TL Pogoń Ruda Śląska 2:17.455     

14 Bieg 2 Dawid KLEJNOCKI 07.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:18.256  PB   
15 Bieg 2 Kacper WIELGOSZ 16.04.08 UKS Olimpia Zabrze 2:19.787  PB   

16 Bieg 2 Paweł WILKOWICZ 25.09.09 RMKS Rybnik 2:46.168  PB   

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 11.06.23   18:30:00

1 314 Nikita KOLODII 07.07.06 KS AZS AWF Katowice(SL) 4:25.983  PB   
2 21 Fabio BRATKOWSKI 06.05.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 4:33.544     
3 402 Dawid REMISZ 03.03.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4:42.625     
4 36 Błażej POMIOTŁO 26.02.08 RMKS Rybnik(SL) 4:57.281     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  18:12:00
Start: 11.06.23   16:35:00

1 72 Aleksandra SZCZYRBA 24.10.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 40.136     
2 70 Julia DURZYŃSKA 09.08.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 35.825     
3 71 Magdalena GNIDA 20.08.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 35.373  SB   
4 21 Hanna MORGAŁA 30.05.04 RMKS Rybnik(SL) 35.104     
5 77 Zuzanna KOLANOWSKA 28.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 28.562     
6 66 Weronika JATKOWSKA 22.07.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 22.131     

I II III IV V VI

38.68 x x 39.40 39.09 40.13Aleksandra SZCZYRBA

x x 32.82 35.82 31.48 34.41Julia DURZYŃSKA

32.13 35.28 x 35.37 32.17 35.18Magdalena GNIDA

34.30 35.10 x 34.34 32.47 xHanna MORGAŁA

x x 28.56 27.89 27.33 24.32Zuzanna KOLANOWSKA

21.35 20.73 22.13 x x 19.77Weronika JATKOWSKA
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  18:15:00
Start: 11.06.23   16:35:00

1 559 Maja BARTECZKO 12.08.08 GKS Piast Gliwice(SL) 38.151     

I II III IV V VI

38.05 37.16 x 36.29 38.15 35.98Maja BARTECZKO

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  18:30:00
Start: 11.06.23   17:30:00

1 71 Paula FILIPOWSKA 16.08.07 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 4.848     +1.1
2 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 28.05.90 KL Iskra Białogard(ZP) 4.846  SB   +1.0
3 102 Marta TOMANEK 22.02.09 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 4.802     +0.2
4 1 Wiktoria KANIA 24.09.03 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 4.687     +1.6
5 77 Magdalena NIECKARZ 12.04.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 4.504  PB   +0.6
6 773 Julia RADZEWICZ 01.09.06 GKS Piast Gliwice(SL) 4.435     +1.1
7 307 Julia KRZEMPEK 20.12.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.243     +2.4
8 68 Emilia SZYMAŃSKA 16.01.12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 3.9910     +0.6
9 1 Oliwia KANIA 16.09.10 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 3.459     +2.9

10 Olha PAPETA 01.01.10 KS AZS AWF Katowice(SL) 2.941     +1.7

I II III IV V VI

4.77 4.84 4.82 4.82 4.84 4.80Paula FILIPOWSKA
+0.3 +1.1 +1.2 +0.1 -0.4 0.0
4.84 x 4.34 4.53 4.82 4.70Katarzyna LEWANDOWSKA
+1.0 +1.1 +0.5 +0.4 +0.1 +1.7
4.43 2.72 4.80 4.33 r rMarta TOMANEK
+1.3 +1.8 +0.2 +0.7 r r

x 4.68 4.64 4.62 4.55 4.42Wiktoria KANIA
+1.1 +1.6 +1.1 +0.1 +1.3 +0.3
4.50 3.44 x 4.30 x 4.08Magdalena NIECKARZ
+0.6 +0.7 +1.1 -0.4 +1.6 +1.6
4.37 4.42 4.41 4.24 4.37 4.43Julia RADZEWICZ
+1.7 +0.2 +0.7 +0.4 +2.5 +1.1

x 3.74 4.09 4.11 4.12 4.24Julia KRZEMPEK
+1.6 +0.5 +0.9 -1.6 +1.4 +2.4
3.82 3.92 3.86 3.57 x 3.99Emilia SZYMAŃSKA
+2.9 +1.6 +1.7 +0.1 +1.9 +0.6
3.45 3.38 3.36Oliwia KANIA
+2.9 +0.1 +1.2

x 2.94 xOlha PAPETA
+1.8 +1.7 +0.2

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  18:45:00
Start: 11.06.23   18:00:00

1 64 Paulina STROK 24.05.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.406
2 310 Mariia PAPETA 09.02.08 KS AZS AWF Katowice(SL) 1.405
3 408 Fryel BAHER 29.12.08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.407
4 317 Dominika GRYGIERCZYK 22.08.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.354
5 306 Anastasiia ALIEMASKINA 29.11.09 KS AZS AWF Katowice(SL) 1.252

Olha PAPETA 01.01.10 KS AZS AWF Katowice(SL) NM1
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110 115 120 125 130 135 140 145

- - - - o o xo xxxPaulina STROK

- - - - xo o xo xxxMariia PAPETA

- - - - o xxo xxo xxxFryel BAHER

- - - o o xxo xxxDominika GRYGIERCZYK

o xo o o xxxAnastasiia ALIEMASKINA

xxxOlha PAPETA

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  19:40:00
Start: 11.06.23   18:40:00

1 764 Mateusz TOMASZEK 05.06.00 GKS Piast Gliwice(SL) 1.927     
2 903 Tomasz HARZ 01.04.07 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.806  PB   
3 205 Michał DZIAŁO 06.06.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.755  PB   
4 53 Karol KOCZUR 08.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.704  PB   
5 1 Bartosz KUBIAK 13.07.08 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 1.552     
6 755 Jędrzej ŻARSKI 01.11.08 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.351     

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183 186 192 198

- - - - - - - - - oMateusz TOMASZEK - o o xxx

- - - - - - o o xo xoTomasz HARZ xxx

- - - - o o xxo xo xo xxxMichał DZIAŁO

- - - o o o o o xxxKarol KOCZUR

- - o o o xxxBartosz KUBIAK

o xxxJędrzej ŻARSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  19:45:00
Start: 11.06.23   17:15:00

1 11 Ryszard WOŹNICA 22.03.04 RMKS Rybnik(SL) 35.161  SB   

I II III IV V VI

x 34.56 35.09 x 35.16 xRyszard WOŹNICA

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  19:47:00
Start: 11.06.23   17:15:00

1 827 Jakub KOREJBA 12.03.03 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 47.363     
2 45 Mateusz SOPA 05.08.04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 43.702     
3 7 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 38.551     
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I II III IV V VI

46.61 x x x 44.88 47.36Jakub KOREJBA

x 39.66 x 42.70 43.67 xMateusz SOPA

38.15 x 38.55 x x xJakub OLSZYŃSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  19:47:00
Start: 11.06.23   17:15:00

1 155 Jakub SOBIK 15.11.06 RMKS Rybnik(SL) 45.825  PB   
2 906 Mateusz ŚWISTEK 01.09.06 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 40.158     
3 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 40.096     
4 Yahia TAMA 01.01.07 Aspire Academy 40.00
5 904 Arkadiusz HALEK 16.03.07 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 38.217     
6 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 32.574     
7 126 Bartosz RYSZKA 18.10.07 RMKS Rybnik(SL) 29.393     
8 119 Dominik GARA 29.10.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 22.302     

Ahmed IHAB 01.01.06 Aspire Academy(...) NM1     

I II III IV V VI

42.12 40.82 x x 45.82 xJakub SOBIK

x 36.41 39.15 40.15 39.83 xMateusz ŚWISTEK

35.92 x 33.90 37.61 40.09 39.59Dominik WRÓBEL

39.99 39.59 40.00 x r -Yahia TAMA

x 38.21 x 36.88 x xArkadiusz HALEK

27.84 30.59 32.57 30.55 x 30.22Michał KRAKOWIAK

26.22 25.89 x 27.34 29.39 29.28Bartosz RYSZKA

22.30 x rDominik GARA

x x xAhmed IHAB

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  19:47:00
Start: 11.06.23   17:15:00

1 Hamad DHAWI 01.01.08 Aspire Academy(...) 50.293     
2 Ali ELASBY 01.01.10 Aspire Academy(...) 42.782     
3 Ibrahim HAMDAN 01.01.09 Aspire Academy(...) 40.341     
4 819 Oliwier ŚWISTEK 13.10.09 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 25.905     
5 110 Karol SKOCZEŃ 23.03.59 TS AKS Chorzów(SL) 24.804  SB   

I II III IV V VI

x 50.29 x x x xHamad DHAWI

x x 41.06 42.20 42.78 37.92Ali ELASBY

x x 39.79 x x 40.34Ibrahim HAMDAN

x x 25.90 x x xOliwier ŚWISTEK

24.80 x x x 24.63 21.95Karol SKOCZEŃ
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Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  20:16:00
Start: 11.06.23   18:00:00

1 Taha HASSAN 01.01.07 Aspire Academy(...) 54.012     

I II III IV V VI

44.75 51.44 50.18 48.36 54.01 49.46Taha HASSAN

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  20:16:00
Start: 11.06.23   18:00:00

1 1 Aleksander SPICH 17.03.10 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 42.001  PB   

37.92 42.00 34.58 rAleksander SPICH

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  11.06.23  20:16:00
Start: 11.06.23   18:00:00

1 1 Aleksander SPICH 17.03.10 UKS Miotacz Sosnowiec 36.992     
2 1 Bartosz KUBIAK 13.07.08 UKS Miotacz Sosnowiec 29.283     

I II III IV V VI

36.08 33.55 36.99 x 34.82 32.81Aleksander SPICH

16.41 29.28 x x 24.36 23.32Bartosz KUBIAK
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